Produktinfo 2020/21/R005161 - Technische und optische Änderungen vorbehalten. Für Druckfehler und sonstige Irrtümer übernehmen wir keine Haftung.
Die AGB‘s finden Sie unter www.elock2.com. Bestellhilfen befinden sich im Katalog ab Seite 246 oder sind ebenfalls auf unserer Homepage zu finden.
Menge
Info     Bestellhilfe / Bestellbeispiel
a  ...... i  ......
Außenmaß Innenmaß
SLS-61
Modell
Bestellcode
Zusatz
funktion
Zusatzfunktion
..................
.MS
  .SRA
.NFC
.BLE
„Home & Office“ -Version
Schutz-Rosetten
Ausführung
Öffnen mit Smartphones.
NFC oder BLE
Optionen und passendes Zubehör
INKL. INKL.1x  Befestigungs-
      schraube
1x  Batterie  AA
Software
SLS35.MPT
      Verwaltungssoftware
1x  Programmierkarte
104ZMFK 1x  Montagewerkzeug
S.XX
Modell Ihre Maßangaben
Zusatzfunktion
oder Option
Zusatzfunktion
oder Option
  Lieferumfang
  Passendes Zubehör  Optionen/Zusatzfunktionen
SLS-61   a40 i30     .BLE           .SRA
mitgeliefertes Zubehör
Funktionen/Optionen, die für das
genannte Modell zubuchbar sind
Produkte mit eigenem Bestellcode/Seitenver-
weis, die für das oben genannte Modell passen.
Ihr Bestellcode
Produktinfo 2020/21/R005161 - Technische und optische Änderungen vorbehalten. Für Druckfehler und sonstige Irrtümer übernehmen wir keine Haftung.
Die AGB‘s finden Sie unter www.elock2.com. Bestellhilfen befinden sich im Katalog ab Seite 246 oder sind ebenfalls auf unserer Homepage zu finden.
Produktliste
Parkflächenkontrollgerät
ZH85 Hotelterminal
ZKZ1 Industrie 4.0
Alarmscharfschaltung
RT-Serie Rohrtresor
Muster und Werbemittel
Controller SLS83 / SLS85
Controller mit BUS-Antenne
Aufzugmodul
Ausgangsrelais / Eingang
Terminal Z83 / Z85
Terminal mit BUS-Antenne
MT1 Masterterminal
VT1 Validierungsterminal
ZT1 Zeiterfassungsterminal
K-Serie Möbelschloss
Workshop & Dienstleistung